

**Kulttuurisihteerin toiminimen muutos ja työaika**

2641/01.01.00/2021

HYVVOLTK § 64

Hyvinvointilautakunnan alaisten toimenhaltijoiden nimikkeet on jo aiemmin muutettu liikuntatoimen ja nuorisotoimen osalta. Liikunta- ja nuorisosihteerien nimikkeet on muutettu vastaaviksi vapaa-ajanohjaajiksi. Nimikemuutoksilla on pyritty kuvaamaan tehtävänkuvaavaa enemmän toiminnan järjestämisen suuntaan toimistotyö sijaan

Kulttuurisihteerin toiminimi on jäänyt ennalleen ja on syytä pohtia myös kulttuuritoimen osalta toiminimen muutosta siten, että kulttuurisihteerin sijaan otetaan käyttöön toimintaa paremmin kuvaava kulttuurituottajan toimi.

Kulttuurisihteerin työaika on ollut 60 % kulttuurityötä ja 40 % kirjastotyötä Haapajärven kaupungin ylläpitämässä Pyhäjärven kirjastossa. Kirjastotoimenjohtajan kanssa käydyssä keskustelussa on tullut esille, ettei kirjasto välttämättä tarvitse tällä hetkellä tuota 40 %:n työpanosta, kun kirjaston lauantain aukioloajoista on luovuttu. Pyhäjärven kaupungin maksusuudesta Haapajärvelle tuo työpanos tarkoittaa noin 16 000 €/vuosi.

Kevään aikana on keskusteltu myös Pohjois-Pohjanmaan kesäyliopiston kanssa tarpeesta saada Pyhäjärven alueelle lisäresurssia yhden viikkotyöpäivän verran. Keskustelussa on noussut esille nykyisen kulttuurisihteerin työpanoksen myyminen Pohjois-Pohjanmaan Kesäyliopistolle, mikäli hänen kirjastotyöpäivistä luovutaan.

Järjestelyllä, jolla kulttuurisihteerin työpanos poistettaisiin kirjastolta ja hän toimisi yhden päivä viikossa Kesäyliopiston palveluksessa, lisääntyisi Pyhäjärven kaupungin kulttuuripalvelujen työpanos yhdellä päivällä viikossa (20%).

Yksi lisäpäivä on on perusteltua lisääntyneen Hyvinvoinnin ja Terveiden edistämismuutoksen vuoksi. Kulttuuritoimella on tässä työssä iso rooli.

Toiminimen ja työajan muutoksen yhteydessä tulee tehdä nimikemuutoksen lisäksi kulttuurituottajalle uusi tehtävänkuvaus, jossa määritellään toimeen kuuluvat tehtävät.

Muutoksen talousvaikutukset ovat kaupungin kannalta myönteiset.

**Hyvinvointijohtajan päätösehdotus:**

Hyvinvointilautakunta päättää:

1. Muuttaa kulttuurisihteerin toiminimen kulttuurituottajaksi 1.9.2021 alkaen.
2. Myydä kulttuurituottajan työpanosta Pohjois-Pohjanmaan Kesäyliopistolle yhden päivän/vko 1.9.2021 alkaen. Tästä tehdään erillinen toistaiseksi voimassa oleva sopimus Kesäyliopiston kanssa.
3. Lisätä kulttuuripalvelujen toteuttamiseen kulttuurituottajalle yksi työpäivä nykyiseen verrattuna ( neljä päivää viikossa).
4. Vähentää Pyhäjärven kirjaston henkilöstön työpanosta kahdella päivällä viikossa kirjaston aukioloaikojen supistumisen vuoksi 1.9.2021 alkaen.

**Päätös:**

Hyväksyttiin.